ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 января 2019 г.                             с. Ивановское                                          № 16

О постановке на учет как нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания № 27-2018 от 25 декабря 2018г. жилищно-бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7, 14, 17, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12 - кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета общей очередности:
1.1. За № 176 Постой Кристина Витальевна 15.03.1994 г.р., зарегистрированный по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Цветочная, дом 34. Состав семьи семь два человека.
она – Постой Кристина Витальевна 15.03.1994 г.р.
Дочь – Постой Дарья Георгиевна 13.10.2015 г.р.
1.2. За № 177 Андреева Надежна Вадимовна, 17.02.2001 г.р., зарегистрированная по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Чапаева, дом 73. Состав семьи три человека.
Она - Андреева Надежда Вадимовна, 17.02.2001 г.р.
муж – Андреев Сергей Евгеньевич, 05.05.1999 г.р.
Сын – Андреев Богдан Сергеевич 22.08.2018 г.р.

2. Внести в список граждан – федеральной целевой программы «Жилище» на 2017-2020 годы подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»:
2.1. За № 29 Постой Кристина Витальевна 15.03.1994 г.р., зарегистрированный по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Цветочная, дом 34. Состав семьи семь два человека.
она – Постой Кристина Витальевна 15.03.1994 г.р.
Дочь – Постой Дарья Георгиевна 13.10.2015 г.р.
2.2. За № 30 Науменко Елена Михайловна, 18.04.1984 г.р., зарегистрированная по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Воронежское, улица Мира, дом 6. Состав семьи пять человек.
Она - Науменко Елена Михайловна, 18.04.1984 г.р.
муж  – Науменко Александр Александрович, 12.04.1985 г.р.
Сын - Науменко Максим Александрович 30.07.2004 г.р.
[bookmark: OLE_LINK1]Сын - Науменко Степан Александрович 19.12.2008 г.р.
Сын - Науменко Фёдор Александрович 03.02.2016 г.р.

3. Снять с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий и зарегистрированных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета:
3.1. Гуланову Светлану Владимировну, 20.12.1985г.р.,  – получение сертификата;
3.2. Завгороднего Анатолия Георгиевича, 05.07.1986 г.р. – получение сертификата;
3.3. Буренков Артем Анатольевич, 24.07.1983 г.р. – получение сертификата;
3.4. Хайртдинова Юлия Хафисовна, 01.04.1984 г.р. – получение сертификата
3.5. Кривко Александр Андреевич, 19.06.1984 г.р. – получение сертификата;
3.6. Мартынов Владимир Владимирович, 02.07.1989 г.р. – получение сертификата;
3.7. Василенко Мария Юрьевна, 27.06.1987г.р. – получение сертификата;
3.8. Корецкий Иван Александрович, 30.06.1992 г.р. – получение сертификата;
3.9. Широкая Марина Петровна, 16.01.1991 г.р. – получение сертификата;
3.10. Мажара Анатолий Николаевич, 18.05.1995 г.р. – получение сертификата.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов